合川府人〔2024〕23号

重庆市合川区人民政府

关于余晓燕等同志任免职的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门：

经2024年9月23日十五届区委第118次常委会会议研究，区人民政府研究决定：

任命

余晓燕同志为重庆市合川区文化和旅游发展委员会副主任（挂职，时间一年）；

邹敏同志为重庆市合川区卫生健康委员会副主任（试用期一年）；

孙运弘同志为重庆市合川区信访办公室副主任；

李彦骛同志为重庆市合川区招商投资促进局副局长；

张勇同志为重庆市合川区新城建设发展中心副主任；

潘江同志为重庆市合川区金融服务中心副主任（试用期一年）；

游鑫同志为重庆市合川农村农业投资（集团）有限公司副总经理；

邓卿卿同志为重庆市合川区人民政府南津街街道办事处副主任；

何小勤同志为重庆市合川区人民政府钓鱼城街道办事处副主任；

粟玲同志为重庆市合川区人民政府钓鱼城街道办事处副主任；

王巍同志为重庆市合川区人民政府大石街道办事处副主任；

周登奎同志为重庆市合川区人民政府大石街道办事处副主任；

何晋同志为重庆市合川区人民政府云门街道办事处副主任；

唐黎同志为重庆市合川区人民政府盐井街道办事处副主任；

唐超同志为重庆市合川区人民政府盐井街道办事处副主任（试用期一年）；

任清明同志为重庆市北新巴蜀中学校副校长；

冉毅同志为重庆市合川小沔中学校长（试用期一年）；

朱长虹同志为重庆市合川区二郎中学校长（试用期一年）；
免去

孙运弘同志重庆市合川区住房和城乡建设委员会副主任职务；

王世成同志重庆市合川区信访办公室副主任职务；

邓卿卿同志重庆市合川区人民政府钓鱼城街道办事处副主任职务；

徐刚同志重庆市合川区人民政府钓鱼城街道办事处副主任职务；

杨通新、唐磊同志重庆市合川区人民政府大石街道办事处副主任职务；

李彦骛同志重庆市合川区人民政府云门街道办事处副主任职务；

粟玲、王巍同志重庆市合川区人民政府盐井街道办事处副主任职务；

张勇同志重庆市合川农村农业投资（集团）有限公司副总经理职务；

游鑫同志重庆市合川兴农融资担保有限公司副总经理职务；

任清明同志重庆市合川教师进修学校副校长职务；

曾宪俊同志重庆市合川小沔中学校长职务；

赵泉泓同志重庆市合川区二郎中学校长职务。
特此通知。

重庆市合川区人民政府

2024年10月14日

    （此件公开发布）